

浙江万得凯流体设备科技股份有限公司 2023年第三季度报告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

重要内容提示：
1. 董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告的真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并承担个别和连带的法律责任。
2. 公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人(会计主管人员)声明：保证季度报告中财务信息的真实、准确、完整。
3. 第三季度报告是否经过审计
□ 是
□ 否

一、主要财务数据
(一) 主要会计数据和财务指标
公司本报告期调整或更正前上年度会计数据
□ 是 □ 否
追溯调整或更正原因
□ 会计政策变更 □ 同一控制下企业合并

项目	2023年9月30日		2023年1月1日	
	本报告期末	本报告期初	上年同期末	上年同期初
总资产	107,664,776.4	101,181,802.7	128,311,526.4	128,311,526.4
归属于上市公司股东的净资产	27,616,086.65	42,367,027.47	42,312,023.11	42,312,023.11
归属于上市公司股东的每股净资产	2.76	4.24	4.23	4.23
营业收入	27,546,789.95	32,006,575.38	32,018,628.67	32,018,628.67
归属于上市公司股东的净利润	-	-	-	-
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-	-	-	-
经营活动产生的现金流量净额	-	-	-	-
研发投入	0.28	0.56	0.57	0.58
归属于上市公司股东的净资产	0.28	0.56	0.57	0.58
归属于上市公司股东的每股净资产	0.28	0.56	0.57	0.58

二、股东信息
截至2023年9月30日，公司总股本1,240,710,000股，其中限售股0股，无限售流通股1,240,710,000股。前十大流通股股东持股合计1,240,710,000股，占总股本的100%。

三、董事会、监事会、独立董事、高级管理人员变动情况
报告期内，公司董事会、监事会、独立董事、高级管理人员均未发生变动。

四、主要会计数据和财务指标
(一) 主要会计数据和财务指标
公司本报告期调整或更正前上年度会计数据
□ 是 □ 否
追溯调整或更正原因
□ 会计政策变更 □ 同一控制下企业合并

项目	2023年9月30日		2023年1月1日	
	本报告期末	本报告期初	上年同期末	上年同期初
总资产	1,724,070,885.87	1,548,149,429.10	1,586,136,681.31	1,586,136,681.31
归属于上市公司股东的净资产	1,407,236,198.54	1,303,439,658.63	1,400,833,272.59	1,400,833,272.59

(二) 非经常性损益项目和金额
单位：元
项目
金额
计入当期损益的政府补助(与企业日常经营活动相关且与企业主营业务无关)

(三) 其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况
□ 适用 □ 不适用
公司报告期不存在其他符合非经常性损益定义的损益项目。

(四) 关于公允价值计量的说明
□ 适用 □ 不适用
公司本报告期末不存在公允价值计量的项目。

项目	2023年9月30日	2023年1月1日
应收账款	177,237,839.10	128,311,526.41
存货	2,513,250.54	2,453,721.00
固定资产	177,237,839.10	128,311,526.41
无形资产	2,513,250.54	2,453,721.00
其他非流动资产	177,237,839.10	128,311,526.41

项目	2023年9月30日	2023年1月1日
营业收入	27,546,789.95	32,018,628.67
营业成本	27,546,789.95	32,018,628.67
营业利润	-	-
净利润	-	-
归属于上市公司股东的净利润	-	-

项目	2023年9月30日	2023年1月1日
经营活动产生的现金流量	-	-
投资活动产生的现金流量	-	-
筹资活动产生的现金流量	-	-

项目	2023年9月30日	2023年1月1日
研发投入	0.28	0.56
归属于上市公司股东的净资产	0.28	0.56
归属于上市公司股东的每股净资产	0.28	0.56

项目	2023年9月30日	2023年1月1日
总资产	1,724,070,885.87	1,548,149,429.10
归属于上市公司股东的净资产	1,407,236,198.54	1,303,439,658.63

项目	2023年9月30日	2023年1月1日
营业收入	27,546,789.95	32,018,628.67
营业成本	27,546,789.95	32,018,628.67

项目	2023年9月30日	2023年1月1日
经营活动产生的现金流量	-	-
投资活动产生的现金流量	-	-
筹资活动产生的现金流量	-	-

项目	2023年9月30日	2023年1月1日
研发投入	0.28	0.56
归属于上市公司股东的净资产	0.28	0.56
归属于上市公司股东的每股净资产	0.28	0.56

项目	2023年9月30日	2023年1月1日
总资产	1,724,070,885.87	1,548,149,429.10
归属于上市公司股东的净资产	1,407,236,198.54	1,303,439,658.63

项目	2023年9月30日	2023年1月1日
营业收入	27,546,789.95	32,018,628.67
营业成本	27,546,789.95	32,018,628.67

项目	2023年9月30日	2023年1月1日
经营活动产生的现金流量	-	-
投资活动产生的现金流量	-	-
筹资活动产生的现金流量	-	-

项目	2023年9月30日	2023年1月1日
研发投入	0.28	0.56
归属于上市公司股东的净资产	0.28	0.56
归属于上市公司股东的每股净资产	0.28	0.56

项目	2023年9月30日	2023年1月1日
总资产	1,724,070,885.87	1,548,149,429.10
归属于上市公司股东的净资产	1,407,236,198.54	1,303,439,658.63

项目	2023年9月30日	2023年1月1日
营业收入	27,546,789.95	32,018,628.67
营业成本	27,546,789.95	32,018,628.67

项目	2023年9月30日	2023年1月1日
经营活动产生的现金流量	-	-
投资活动产生的现金流量	-	-
筹资活动产生的现金流量	-	-

项目	2023年9月30日	2023年1月1日
研发投入	0.28	0.56
归属于上市公司股东的净资产	0.28	0.56
归属于上市公司股东的每股净资产	0.28	0.56

项目	2023年9月30日	2023年1月1日
总资产	1,724,070,885.87	1,548,149,429.10
归属于上市公司股东的净资产	1,407,236,198.54	1,303,439,658.63

项目	2023年9月30日	2023年1月1日
营业收入	27,546,789.95	32,018,628.67
营业成本	27,546,789.95	32,018,628.67

项目	2023年9月30日	2023年1月1日
经营活动产生的现金流量	-	-
投资活动产生的现金流量	-	-
筹资活动产生的现金流量	-	-

项目	2023年9月30日	2023年1月1日
研发投入	0.28	0.56
归属于上市公司股东的净资产	0.28	0.56
归属于上市公司股东的每股净资产	0.28	0.56

项目	2023年9月30日	2023年1月1日
货币资金	847,497,347.09	927,011,927.27
应收账款	177,237,839.10	128,311,526.41
存货	2,513,250.54	2,453,721.00
固定资产	177,237,839.10	128,311,526.41
无形资产	2,513,250.54	2,453,721.00
其他非流动资产	177,237,839.10	128,311,526.41

项目	2023年9月30日	2023年1月1日
营业收入	27,546,789.95	32,018,628.67
营业成本	27,546,789.95	32,018,628.67
营业利润	-	-
净利润	-	-
归属于上市公司股东的净利润	-	-

项目	2023年9月30日	2023年1月1日
经营活动产生的现金流量	-	-
投资活动产生的现金流量	-	-
筹资活动产生的现金流量	-	-

项目	2023年9月30日	2023年1月1日
研发投入	0.28	0.56
归属于上市公司股东的净资产	0.28	0.56
归属于上市公司股东的每股净资产	0.28	0.56

项目	2023年9月30日	2023年1月1日
总资产	1,724,070,885.87	1,548,149,429.10
归属于上市公司股东的净资产	1,407,236,198.54	1,303,439,658.63

项目	2023年9月30日	2023年1月1日
营业收入	27,546,789.95	32,018,628.67
营业成本	27,546,789.95	32,018,628.67

项目	2023年9月30日	2023年1月1日
经营活动产生的现金流量	-	-
投资活动产生的现金流量	-	-
筹资活动产生的现金流量	-	-

项目	2023年9月30日	2023年1月1日
研发投入	0.28	0.56
归属于上市公司股东的净资产	0.28	0.56
归属于上市公司股东的每股净资产	0.28	0.56

项目	2023年9月30日	2023年1月1日
总资产	1,724,070,885.87	1,548,149,429.10
归属于上市公司股东的净资产	1,407,236,198.54	1,303,439,658.63

项目	2023年9月30日	2023年1月1日
营业收入	27,546,789.95	32,018,628.67
营业成本	27,546,789.95	32,018,628.67

项目	2023年9月30日	2023年1月1日
经营活动产生的现金流量	-	-
投资活动产生的现金流量	-	-
筹资活动产生的现金流量	-	-

项目	2023年9月30日	2023年1月1日
研发投入	0.28	0.56
归属于上市公司股东的净资产	0.28	0.56
归属于上市公司股东的每股净资产	0.28	0.56

项目	2023年9月30日	2023年1月1日
总资产	1,724,070,885.87	1,548,149,429.10
归属于上市公司股东的净资产	1,407,236,198.54	1,303,439,658.63

项目	2023年9月30日	2023年1月1日
营业收入	27,546,789.95	32,018,628.67
营业成本	27,546,789.95	32,018,628.67

项目	2023年9月30日	2023年1月1日
经营活动产生的现金流量	-	-
投资活动产生的现金流量	-	-
筹资活动产生的现金流量	-	-

项目	2023年9月30日	2023年1月1日
研发投入	0.28	0.56
归属于上市公司股东的净资产	0.28	0.56
归属于上市公司股东的每股净资产	0.28	0.56

项目	2023年9月30日	2023年1月1日
总资产	1,724,070,885.87	1,548,149,429.10
归属于上市公司股东的净资产	1,407,236,198.54	1,303,439,658.63

项目	2023年9月30日	2023年1月1日
营业收入	27,546,789.95	32,018,628.67
营业成本	27,546,789.95	32,018,628.67

项目	2023年9月30日	2023年1月1日
经营活动产生的现金流量	-	-
投资活动产生的现金流量	-	-
筹资活动产生的现金流量	-	-

项目	2023年9月30日	2023年1月1日
研发投入	0.28	0.56
归属于上市公司股东的净资产	0.28	0.56
归属于上市公司股东的每股净资产	0.28	0.56

项目	2023年9月30日	2023年1月1日
总资产	1,724,070,885.87	1,548,149,429.10
归属于上市公司股东的净资产	1,407,236,198.54	1,303,439,658.63

项目	2023年9月30日	2023年1月1日
营业收入	27,546,789.95	32,018,628.67
营业成本	27,546,789.95	32,018,628.67

项目	2023年9月30日	2023年1月1日
经营活动产生的现金流量	-	-
投资活动产生的现金流量	-	-
筹资活动产生的现金流量	-	-

项目	2023年9月30日	2023年1月1日
研发投入	0.28	0.56
归属于上市公司股东的净资产	0.28	0.56
归属于上市公司股东的每股净资产	0.28	0.56

项目	2023年9月30日	2023年1月1日
总资产	1,724,070,885.87	1,548,149,429.10
归属于上市公司股东的净资产	1,407,236,198.54	1,303,439,658.63

项目	2023年9月30日	2023年1月1日
营业收入	27,546,789.95	32,018,628.67
营业成本	27,546,789.95	32,018,628.67

项目	2023年9月30日	2023年1月1日
经营活动产生的现金流量	-	-
投资活动产生的现金流量	-	-
筹资活动产生的现金流量	-	-

项目	2023年9月30日	2023年1月1日
研发投入	0.28	0.56
归属于上市公司股东的净资产	0.28	0.56
归属于上市公司股东的每股净资产	0.28	0.56

项目	2023年9月30日	2023年1月1日
总资产	1,724,070,885.87	1,548,149,429.10
归属于上市公司股东的净资产	1,407,236,198.54	1,303,439,658.63

项目	2023年9月30日	2023年1月1日
营业收入	27,546,789.95	32,018,628.67
营业成本	27,546,789.95	32,018,628.67

项目	2023年9月30日	2023年1月1日
经营活动产生的现金流量	-	-
投资活动产生的现金流量	-	-
筹资活动产生的现金流量	-	-

项目	2023年9月30日	2023年1月1日
货币资金	847,497,347.09	927,011,927.27
应收账款	177,237,839.10	128,311,526.41
存货	2,513,250.54	2,453,721.00
固定资产	177,237,839.10	128,311,526.41
无形资产	2,513,250.54	2,453,721.00
其他非流动资产	177,237,839.10	128,311,526.41

项目	2023年9月30日	2023年1月1日
营业收入	27,546,789.95	32,018,628.67
营业成本	27,546,789.95	32,018,628.67
营业利润	-	-
净利润	-	-
归属于上市公司股东的净利润	-	-

项目	2023年9月30日	2023年1月1日
经营活动产生的现金流量	-	-
投资活动产生的现金流量	-	-
筹资活动产生的现金流量	-	-

项目	2023年9月30日	2023年1月1日
研发投入	0.28	0.56
归属于上市公司股东的净资产	0.28	0.56
归属于上市公司股东的每股净资产	0.28	0.56

项目	2023年9月30日	2023年1月1日
总资产	1,724,070,885.87	1,548,149,429.10
归属于上市公司股东的净资产	1,407,236,198.54	1,303,439,658.63

项目	2023年9月30日	2023年1月1日
营业收入	27,546,789.95	32,018,628.67
营业成本	27,546,789.95	32,018,628.67

项目
